[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	07 апреля 2014 г.

	№
	526

	г.Ухта,  Республика Коми

О создании Координационного совета
при администрации МОГО «Ухта»
по организации проведения единого
государственного экзамена в 2014 году
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в целях своевременного и качественного обеспечения организации проведения единого государственного экзамена на территории МОГО «Ухта» в 2014 году, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Координационный совет при администрации МОГО «Ухта» по организации проведения единого государственного экзамена на территории МОГО «Ухта» в 2014 году, утвердив его состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.
И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 07 апреля 2014 г. № 526
Состав Координационного совета
при администрации МОГО «Ухта»
по организации проведения единого государственного экзамена в 2014 году
	СОБОЛЕВ С.С.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», председатель Координационного совета

	ДУБИКОВСКИЙ С.Ю.
	-
	начальник МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя Координационного совета

	ЗАЙЦЕВА Т.В.
	-
	заведующий отделом оценки качества образования МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта», секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:

	БОГАЧИК П.Н.
	-
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	РАМАЗАНОВ Ш.М.
	-
	заместитель начальника отдела по общественной безопасности ОМВД по г.Ухте РК (по согласованию)

	ВОРОБЬЕВ А.А.
	-
	заместитель начальника МЦТЭТ Коми филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	МЕККА Е.А.
	-
	директор МУП «Ухтаводоканал» (по согласованию)

	БАРБОЛИНА Н.С.
	-
	директор Ухтинского филиала ОАО «Коми энергосбытовая компания» (по согласованию)

	КРЮЧКОВ С.В.
	-
	декан факультета довузовской подготовки ФГБОУ ВПО «УГТУ», доцент кафедры высшей математики (по согласованию)

	НУРИЕВ М.К.
	-
	главный врач ГБУЗ РК «Ухтинская детская больница» (по согласованию)

_____________________